ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 11
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     Số:            /GDĐT
                             Quận 11, ngày      tháng     năm 2019

Kính gửi: Hiệu trưởng các Trường Mầm non Mỹ Úc, Học viện Hoa Kỳ, Thành phố Tuổi Thơ, Táo Vàng.
Thực hiện Quyết định số      /QĐ-GDĐT ngày   /    /2019 của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 11 về việc kiểm tra chuyên đề “Công tác trang bị các điều kiện về cơ sở vật chất, thiết bị dạy học đảm bảo an toàn cho trẻ” tại các trường Mầm non ngoài công lập (năm học 2019 – 2020), Đoàn kiểm tra sẽ đến làm việc với các Trường Mầm non Mỹ Úc, Học viện Hoa Kỳ, Thành phố Tuổi Thơ, Táo Vàng để công bố quyết định kiểm tra, cụ thể như sau:
	STT
	Đơn vị

được kiểm tra
	Thời gian
	Địa điểm
	Thành phần

tham dự
	Ghi chú

	1
	Trường Mầm non Thành phố Tuổi Thơ
	14 giờ  ngày 17/12/2019
	Tại trụ sở Trường Mầm non Thành phố Tuổi Thơ
	Chủ trường, Ban Giám hiệu, các bộ phận có liên quan.

	2
	Trường Mầm non
Mỹ Úc
	8 giờ 00 phút ngày 18/12/2019
	Tại trụ sở Trường Mầm non
Mỹ Úc
	Chủ trường, Ban Giám hiệu, các bộ phận có liên quan.
	Mọi thay đổi về thời gian, đoàn kiểm tra sẽ thông báo đến các đơn vị (nếu có).

	3
	Trường Mầm non Táo Vàng
	9 giờ 30 phút ngày 18/12/2019
	Tại trụ sở Trường Mầm non Táo Vàng
	Chủ trường, Ban Giám hiệu, Bộ phận tài chính, văn phòng.

	4
	Trường Mầm non Học Viện Hoa Kỳ
	8 giờ 00 phút ngày 19/12/2019
	Tại trụ sở Trường Mầm non Học Viện Hoa Kỳ
	Chủ trường, Ban Giám hiệu, Bộ phận tài chính, văn phòng.

Để tạo điều kiện cho Đoàn làm việc và đảm bảo được thời gian kiểm tra, đề nghị Hiệu trưởng chuẩn bị báo cáo (05 bộ, theo mẫu đính kèm) gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo (trước ngày 12/12/2019); phân công cán bộ cung cấp cho Đoàn các tài liệu liên quan đến các nội dung được kiểm tra.
Nếu có vấn đề gì cần trao đổi, đề nghị liên hệ với Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 11 (đ/c Thùy Trang), điện thoại: 08.39609920./.
Nơi nhận:
TRƯỞNG PHÒNG
- Như  trên;

- Lưu: VT, Trang.

Nguyễn Trọng Hiếu

	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 11

TRƯỜNG ……………………..

Số:        /BC-………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 11, ngày          tháng        năm  2019

BÁO CÁO

Phục vụ Đoàn kiểm tra Chuyên đề

“Công tác trang bị các điều kiện cơ sở vật chất, thiết bị dạy học đảm bảo an toàn cho trẻ tại các trường mầm non ngoài công lập”
Năm học 2019– 2020

I. Đặc điểm tình hình:

1. Sơ lược biên chế trường lớp; tình hình, số lượng các phòng học, phòng chức năng, đội ngũ cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên, học sinh năm học 2019 – 2020.

2. Những thuận lợi và khó khăn liên quan đến nội dung kiểm tra.

II. Nội dung thực hiện:
-
Công tác triển khai các văn bản hướng dẫn, chỉ đạo của Bộ - Sở - Phòng Giáo dục và Đào tạo tại đơn vị.

-
Việc trang bị cơ sở vật chất tại, đảm bảo tối thiểu theo quy định tại Chương IV, Quyết định số 04/VBHN-BGDĐT ngày 24/12/2015 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ Trường Mầm non; Thông tư số 17/2009/TT-BGDĐT ngày 25/7/2009 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Chương trình Giáo dục Mầm non tại đơn vị.
-
Công tác trang bị đồ dùng, đồ chơi, thiết bị dạy học theo danh mục đồ dùng, đồ chơi, thiết bị dạy học tối thiểu dùng cho Giáo dục Mầm non ban hành kèm theo Thông tư số 02/2010/TT-BGDĐT ngày 11/02/2010 của Bộ Giáo dục và Đào tạo tại đơn vị.

III. Kiến nghị với Phòng Giáo dục và Đào tạo (nếu có):

Nơi nhận:
HIỆU TRƯỞNG

- Phòng GD&ĐT Q11;
(ký tên và đóng dấu)
- Lưu.
V/v công bố quyết định kiểm tra chuyên đề

“Công tác trang bị cơ sở vật chất, trang thiết bị dạy học, đồ dùng đồ chơi” tại các trường Mầm non

ngoài công lập (năm học 2019 – 2020).

Đề cương báo cáo

PAGE